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（胃tイ立圓）金銀輸移出入146
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143・北海道移出入物品債額　（箪位千圓）

（本表ハ北海道ト北海道以外トノ移出移入額ヲ示ス）

昭和 〃 〃 昭和 〃 〃

4 3 2 4 3 2

移 出 移 入
飽額……………………・……・・ 391，024 387，158 379，792 翻額……一…・…・……・…・… 419，136 407，181 423，271
動植物………・一・…………… 2，648 3，50t 3，635 重劾植牛勿…・・・・・・・・・・・・…　一…・…・⇔ 1，023 999 ］，506

殻物及種子……・・……・……… 36，839 33，790 32，662 穀物及種子………・……・……・ 26，191 31，734 50，571
飲食物・……・…………・……… 119，210 117，282 ユ1】，575 飲食物…・……一・…・・…・…… 64，767 71，697 65，350
煙草・……………・………一…
逍ﾑ骨角類、同製品…………

3，037

@220
ユ，132

@198
3，870

@362
廼章’一…・………・………一・

逍ﾑ骨角類、同製品…………
12，665

P，240

ユ2，773

@998
14，763
P，339

油脂及蝋……・……・…・…・…・・

�i、染料、捨料…・・………・
h纏細索、同材料・………・・…
z吊、同製品…………………

］0，407

T，500

R，351

S，796

6，814

T，964

Q，716

S，014

7，511

S，206

R，105

S，018

油脂及蠣…・…・・…・…………・・

牙Z品、染料、塗料…◆……・・…

h纏縄索、同材料……………
z吊及1司製品・・…・………・・・…

9β48
V，641
?S，366

T0，301

8，564

T，920

W，863

T0，621

8，095

U，252

P0，037

T7，473
衣類、伺附脱品一・……・…・一
ｻ紙原料、同製品・……・・……
j物、同製品・……・………・…
燗ｫ同製品・…・……・・……・…

ｩ磁膿、硝子類・………・・……
ﾔ輔、時計、機械類・………・・
?ｿ、飼料・・一一……・……・
ﾘ竹材、同製品・…・…………・
猿G品……………・……・………・

2，483

R7，640
S7，213

P4，171

@599
P8，029
Q8，62ヱ

Q2，790
R3，469

2，114

R7，837

S6，010
P6，669

@413
P4，697
R7，234

Q4，425
R2，315

2，583

R9，560

S5，096

P4，285

@393
?W，ユ92

R8，698

Q2，189

Q7，854

衣類、同附踊品…・…………・・
ｻ紙原料、同製品…・………・・
m物、同製晶……………・…・・
熕~、同製品……・・…………
ｩ磁器、硝子類………………
ﾔ輔、時計、機械類一…・…
?ｿ及飼料…・…・…・・…・・……

ﾘ竹材、同製品………………
猿G品………・……・・…・・…・……

12，364

P4，go2

@2，015
R6，097

@5，008
?P，795

P2，133
P2，0ユ3

P24，737

　9，857
n5，738

@ユ，736
R1，683

@4，194
?O，69S

P2，279

@7，732
P21，091

ユ3，401

P3，152
@ユ，ユ31

R0，561

@4，105
R3，219

P0，202

@6，230
P15，882
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ユ，5S5

コ，152

　　194

19、455

　　　　　　　　　　移

　額……・…・………・……
動物及植物…・・…………・・

穀物及種子…・……………
飲食及及煙草……………・
油脂物蠣…・…………・…・・

皮毛骨角類及同製品…・…
薬品、染料及塗料・………
蘇綾及同材料・・…・…・……

布吊及同製品……・…・…・・

衣類履物及同附属品・……
製紙原料紙及同製品……・
確物及同製品……・………
金簡及同製品………・……
陶磁器類硝子及同製品・…
車輌、時計、機械類……・
肥料及飼料……………・…
木、竹、藤材及同製品・…
雑品…・……・…・…・………
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56，389
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　　　　2

5，047
　　　　1

　　818
　　　25

　　　　0

　　　14

　　　　0

28，468
　　　ユ5

　　　65

　　　12

　　　24

4，487

15，852
1，558

　　　　　　　　　　　移

鎗　額・……・………・………
　動物及植物・・…・…………
　殿物k種子・…・…………・・
　飲食物及廼草……………・
　皮毛骨角類及同製品・・…・・

　油脂及蠣…・………………
　藥品、染料及塗料………・
　赫綾及棚索及同材料…・…
　布吊及同製品……・・…・…・

　衣類履物及同附騙品・……
　製紙原判釈及同製品…・…
　破物及同製品…………・…
　金脱及同製品……………・
　陣輔、時計、横械類……・
　陶磁器類硝子及同製品…・
　肥料及飼料・……・…＿＿．．

　木、竹、藤材及同製品・…
　i雑品……一・……・◆………

3，815
　　　8

　661
　984
　　34

　］79

　　59

　　27

　　60

　294
　236
　　59

　161
　　39

　234
　149
　633

4，783

　　11

　858
1，236

　　19

　253
　　62

　　39

　　92

　386
　199
　　96

　237
　　38

　　42

　300
　223
　691

7，122

　　　0

1，009．

1，243

　　30

　298
　111
　　47

　124
　362
229
　　90

　217
　　49

　152
　519
1，540
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（軍位千圓）南洋輸移出入品債額

鎗　額・・……………・・…………・・

　植物及動物…・……………・・…
　穀物、穀粉、澱粉類及種子・・
　飲食物及煙草…………………
　皮毛、骨角歯牙、甲殻及同製品
　油脂、畷及同製品・・………・…
　薬材、化學薬及其他藥品……
　染料、甑料、塗料類及填充料…
　赫縷、縄索及同材料・・………・
　布吊及同製品…………・…・・…
　衣類及同附属品・……・…・……

　紙類、紙製品、書籍及糟声…
　鍍物及同製品……・………＿．．

　陶磁器、硝子及同製品………
　鍍及金麗………・・…・…・・…・…

　金屡製品・……・…・……・……・・

　時計、銃砲、船車、機械類…
　雑品…………・……・…・………
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8，635
　　　2

　　28
4，050

　　88
　　　3

　788
　　　0

　　　1

　　18
　　　2

　　　0

1・468
　　　0

　　　1

　　　3

　　　1

2，181

樺太ノ昭和二、三年ノ内灘不明

＆294
　　　0

　　15

3，538

　118
　　　3

ユ，040

　　　0

　　　1

　　15
　　　3

　　　1

1，XO
　　　O

　　　1

　　　7

　　　6

2，004

鵠　額…・…………………一…・
　柏物及動物……・・……・………

　穀物、穀扮、澱粉類及種子…
　飲食物及蝿草・……・……・’…・’

　皮毛、骨角、歯牙、甲殻及同製
　品、油脂、蝋及同製品………
　藥材、化學藥及其他藥品……
　染料、頚料、塗料類及填充料…
　赫綾、縄索及同材料…………
　布吊及同製品・・……・…………

　衣類及同附属品………………
　紙類、紙製品、書籍及糟声…
　鍍物及同製品…・……・…・……

　陶磁器、硝子及同製品………
　鎖及金麗…・……………・……・
　金騒製品……………・…・…・…

　時計、銃砲、船車、機械類…
　雑品…・……………・…・・…・…・


